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Rekstur GM  

Rekstur GM gekk vel á árinu líkt og undanfarin ár. Niðurstaða ársins er hagnaður upp á rúmlega 

9 milljónir króna. Með styrk frá Mosfellsbæ vegna nýframkvæmda á Hlíðavelli er 

heildarafkoma ársins jákvæð um tæpar 28 milljónir króna. Það er mikilvægt að rekstur 

klúbbsins sé öruggur og góður og er það ánægju efni hvernig til hefur tekist og munum við 

halda áfram á sömu braut. Við viljum sýna aðhald í rekstri og teljum að okkur hafi tekist vel til 

undanfarin ár. 

 

Starf stjórnar  

Á aðalfundi í desember 2023 var stjórn kjörin en hana skipa:  

Haldnir voru 11 formlegir og bókfærðir stjórnarfundir á árinu og þar að auki fjöldi óformlegra 

funda og samtala milli stjórnarfólks.   

  

Vallarsvæðin  

Sumarið var að mörgu leiti sérstakt, vorið var okkur gott og við opnuðum bæði vallarsvæðin í byrjun 

maí, Hlíðavöll 5. maí og Bakkakotið þann 9. maí. Það er óhætt að fullyrða að báðir vellir voru 

virkilega góðir þegar við opnuðum og voru frábærir í allt sumar. Það er ekki sjálfgefið að svo sé og 

getum við verið stolt af því. Við erum með mjög öflugt og flott lið vallarstarfsmanna undir öruggri 

handleiðslu Bjarna yfirvallastjóra.  

Það voru spilaðir rúmlega 70.000 hringir á báðum völlum í sumar sem er aukning upp á rétt tæplega 

2.000 hringi frá því í fyrra. Veðrið lék okkur grátt eins og flestir vita, talsverð væta og nokkuð 

vindasamt. Það hafði þó ekki mikil áhrif á spil og voru kylfingar duglegir að fara út á golfvöll þrátt 

fyrir misjafna tíð.  

Það er gaman að sjá þá aukningu á spili sem orðið hefur í Bakkakoti. Sá völlur er okkur gríðarlega 

mikilvægur og ánægjulegt að sjá hversu góður hann er. Við leggjum mikinn metnað í bæði 

vallarsvæðin þegar kemur að viðhaldi og við sjáum það í viðhorfskönnunni sem við sendum út árlega 

að félagsmenn eru mjög ánægðir með báða velli. Við munum opna tvær nýjar brautir í Bakkakoti næsta 

sumar og munu gæði vallarins aukast talsvert við það. Fyrsta brautin hefur reynst erfið fyrir vel flesta 

kylfinga og það verða ansi margir fegnir að losna við hana. Nýju brautirnar eru svo sannarlega 

glæsilegar og hlökkum við mikið til að byrja að spila þessar brautir, vonandi um mitt næsta sumar.  
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Félags og íþróttastarf.  

Félags og íþróttastarfið okkar gengur vel og erum við ávallt að sjá fleiri og fleiri kylfinga taka 

þátt í starfinu. Það er gaman að sjá árangur undanfarinna ára vera að skila sér. Við fórum af 

stað í þá vegferð fyrir nokkrum árum að efla og stækka golfskólann okkar, það hefur skilað sér 

í auknum fjölda kylfinga í kringum 10 til 14 ára aldur. Margir þessara krakka eru ótrúlega 

dugleg að æfa og spila, eyða miklum tíma hjá okkur hvort sem það er úti á velli á sumrin eða 

inni á veturna.  

Íþrótta og afreksstarfið hefur gengið mjög vel og í ár eignuðumst við 9 Íslandsmeistara. 

Undanfarin tvö ár vorum við með 8 titla á hvoru ári og erum við virkilega stolt af okkar fólki 

sem heldur áfram að bæta titlum í safnið og halda merkjum GM á lofti. Það er alltaf markmið 

að vera í fremstu röð kylfinga á íslandi. Í skýrslu íþróttastjóra sem kemur hér á eftir er farið 

yfir helstu sigra og árangur í sumar.  

 

Í haust náði Nick Carlson þeim frábæra árangri að tryggði sér fullan þátttökurétt á Challenge 

tour mótaröðinni í Evrópu og verður gaman að fylgjast með honum þar á næsta ári. 
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Við erum með öfluga og góða kvennanefnd sem stendur fyrir skemmtilegum viðburðum 

vikulega yfir sumartímann og þátttaka í því starfi hefur aukist jafnt og þétt undanfarin ár.  

Hlutfall kvenna í klúbbnum er einnig að aukast og spilar öflugt og flott kvennastarf stórt 

hlutverk þar, enda til mikilla fyrirmyndar. 

  

Starfið hjá kylfingum 65 ára og eldri heldur áfram að eflast og er virkilega gaman að fylgjast 

með hversu vel gengur. Miðvikudagar eru þeirra dagar og þá er hist og haft gaman. Yfir 

sumarmánuðina er spilað golf á okkar völlum ásamt því að fara í heimsóknir á aðra golfvelli. 

Yfir vetrarmánuðina er einnig öflug og góð dagskrá. Þá er spilað hermagolf, púttað, félagsvist, 

bingó, fróðlegir og skemmtilegir fyrirlestrar ásamt ýmsu öðru.   

  

Nánar er farið í þetta hér aftar í skýrslunni þar sem finna má skýrslu kvennanefndar og 

öldunganefndar.  
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Félagafjöldi  

Félögum í GM fjölgaði á árinu og taldi í lok sumars 2.280 meðlimi.  

Við erum með svipaðan fjölda og í fyrra og teljum okkur vera á réttum stað hvað varðar fjölda 

meðlima í GM. Það er mikilvægt að aðgengi að rástímum sé gott og kom það bersýnilega fram 

í viðhorfskönnuninni að félagsmenn eru heilt yfir ánægðir með sitt aðgengi að rástímum.  
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Á myndunum hér að neðan má sjá hvernig félagar í GM skiptast á milli kynja, aldurshópa og 

forgjafar.  

 

 
 

 
  

 

Veitingasala  

Reksturinn hefur gengið ágætlega og kylfingar verið duglegir að setjast niður fyrir eða eftir 

hring í klúbbhúsinu.  Í vor var farið í breytingar í golfskálanum í Bakkakoti ásamt því að nýjir 

vertar tóku við. Það var mikil ánægja með breytingarnar sem og nýju vertana okkar þau Jónínu 

og Birgi. Við höldum áfram að bæta aðstöðuna í Bakkakoti. Nú er verið að klæða nýja 

garðskálann að innan, þannig að hann verður tilbúinn í fulla notkun strax í vor. Einnig erum 

við að laga útisvæðið með því að stækka sólpallinn aðeins. Það hefur gengið vel á Blik og erum 

við ánægð með þá þróun sem hefur átt sér stað þar, við höldum að sjálfsögðu áfram að efla 

reksturinn og þjónustuna og ætlum í vetur að fara í breytingar á Litla salnum og búa þar til góða 

setustofu (Members lounge eins og það kallast víða erlendis á golfvöllum). Í viðhorfskönnunni 

kom það bersýnilega fram að félagsmenn eru virkilega ánægðir með Blik bistro og 

veitingasöluna í Bakkakoti. Við fengum marga góða punkta um hvað er í lagi og hvað má gera 

betur og munum við nýta veturinn í það að fara yfir það og koma sterk inn næsta vor þar sem 

þjónustu við félagsmenn og aðra kylfinga verður í fyrirrúmi. 
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Hlíðavöllur og Bakkakot – framtíðarhorfur.  

Í skýrslu stjórnar frá því í fyrra var komið inn á það að árið 2010 vann Edwin Roald fyrstu 

tillögu að breytingum á fyrri 9 holum Hlíðavallar sem fólu í sér að fara inn með hestagerðinu 

norðan megin við 5. braut og í austur. Með þessu móti gætum við lagt niður brautir 2. 3. og 4. 

í núverandi mynd. Hugmyndin er svo að setja lítinn æfingavöll þar sem núverandi brautir 2. og 

3. eru og þeim breytt í  nokkrar par 3 holur brautir/æfingasvæði til afnota fyrir Mosfellinga sem 

og okkar félagsmenn. Í vor var undirritaður samningur við Mosfellsbæ þess efnis að GM fengi 

aukið landsvæði sem nemur ca 6 hektörum (að undangengnum skipulagsbreytingum og vinnu 

tengt því) til austurs inn með Leiruvoginum. Einnig var tryggt fjármagn til þess að fara af stað 

í hönnunar og skipulagsvinnu ásamt því að byggja upp þrjár nýjar golfbrautir. Við þennan 

samning samþykkti GM að stytta þáverandi 4. braut og gera hana að par þrjú holu og mun hún 

spilast þannig næstu eitt til tvö ár.  

 

 

  

Á myndinni hér að ofan má svo sjá þá tillögu um hvernig völlurinn verður spilaðar eftir að 

hann verður fullkláraður. Þetta eru frumdrög og það gæti ýmislegt breyst, en þetta er 

hugmyndin eins og hún er í dag.  

  
Þegar af þessu verður mun Hlíðavöllur verða einn af allra bestum völlum landsins og uppfylla 

helstu skilyrði til þess að halda hér stórmót. Einnig mun aðstaða til æfinga stórbatna þar sem 
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fyrirhugað er að byggja lítill 6 holu golfvöll ásamt pútt og vippflötum á því svæði sem önnur 

og þriðja brautin eru á í dag.  

  

Framkvæmdir við breytingar á Bakkakoti héldu áfram í sumar. Klárað var að sá í flatir og 

teiga á nýju brautunum í lok júní og tókst sú sáning virkilega vel. Um miðjan júlí var svo sáð 

í brautirnar og tókst það ekki eins vel þar sem að veðrið var okkur óhagstætt, kalt og blautt. Í 

vor verður yfirsáð í brautirnar og er það okkar von að hægt verði að opna þær fyrir leik í lok 

júní 2025. 

 

 

Horft eftir nýju 1. holunni í Bakkakoti. 

 

 

    

Inniaðstaðan.  

Síðastliðinn vetur fjölguðum við hermunum í fimm talsins og er óhætt að fullyrða að það hafi 

verið góð viðbót,  sérstaklega þegar kemur að æfingum hjá okkar kylfingum. Nú geta fleiri 

verið á sama staðnum við æfingar í opna rýminu. Á sama tíma getur hin almenni kylfingur 

notað lokaða rymið að vild. Við gerum okkur grein fyrir því að við þurfum stærri aðstöðu 

innandyra til þess að sinna öllu okkar starfi eins og best verður á kosið og erum við að vinna í 

því að fá aukið rými. 
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Skýrsla vallanefndar   

 

Sumarið 2024 fer í bækurnar fyrir að vera það kaldasta sem undirritaður hefur upplifað á 30 

ára starfsferli.  Meðalhiti heitasta mánaðar ársins var ekki nema 9.9°C.  Leita þarf ansi langt 

aftur í veðurfarsgögn til að finna sumar þar sem engin mánuður nær meðalhita yfir 10°C.   

Að auki var þetta eitt af blautari árum sem við höfum lent í.   

 

Árið byrjaði þó betur en árið á undan þar sem við lentum í töluverðu kali og þurftum að ná 

mörgum flötum til baka.  Í ár komu flatir vel undan og við vorum fljótt komin með gott 

rennsli, bæði í Bakkakoti og á Hlíðavelli.  Flatirnar voru því almennt góðar þetta sumarið 

þrátt fyrir kulda og bleytu. Hlíðavöllur var opnaður 5. maí og svo Bakkakotið 9. Maí. 

 

Heilsársstarfsmenn í ár voru 4 talsins, Bjarni Þór Hannesson yfirvallastjóri, Felix Frederic 

Starke vallstjóri Hlíðavallar, Óli Þór Júlíusson vallastjóri Bakkakotsvallar og Kolbrún Irma 

Hreiðarsdóttir garðirkjustjóri.  Vélamaðurinn okkar undanfarin, Pétur Leó Hrannarsson fór í 

launalaust leyfi og starfaði á ekki ómerkilegri velli en Muirfield Village í Ohio ríki í 

Bandaríkjunum.  Völlurinn er í eigu Jack Niclaus og þar er haldið stórt atvinnumanna mót ár 



10  

  

hvert sem ekki ómerkilegri menn en Tiger Woods hefur unnið oftar en einu sinni.  Pétur hefur 

fengið gríðarlega reynslu af því að vinna á hæsta stigi geirans í USA.  Dýrmæt reynsla fyrir 

okkar mann.     

 

Verkefni sumarsins 

 

Hlíðavöllur.  

 

Haustið 2023 byrjuðum við að vinna í drenum á 16. brautinni sem alltaf hefur verið 

afskaplega blaut.  Mokaðir voru um 400 m af drenskurðurm, í þá settir drenbarkar og fylltir 

upp með möl og sandi.  Flutningsæðar kerfisins voru tyrfðar, þar sem skurðirnir þar voru 

breiðari.  Ætlunin var að láta hliðarlagnir kerfisins gróa saman með sáningu, aðallega til að 

hámarka flæði í gegnum yfirborðið fyrir ofan skurðina þar sem tyrfing hefði getað hægt á því 

ferli.  Kuldin hjálpaði lítið til með sáningar í skurðunum, en við teljum að þeir ættu að ná sér 

að fullu næsta sumar.   

 
Teikning af drenlögnunum sem lagðar voru í 16. Brautina.  

 

Drenkerfið sannaði gildi sitt í sumar eftir miklar rigningar.  Brautin var allt önnur og 

auðveldaði leik mikið.  Næst verður ráðist í að drena meðfram 17. Brautinni sem mun einnig 

hafa áhrif á 16. Brautina, þar sem þessi tvö kerfi eru í raun hugsuð sem eitt heildar kerfi.  
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Aftari teigar á 1. og 2. braut voru lagfærðir og lagt í þá vökvunarkerfi.  Einnig var nýr teigur 

byggður á 4. Braut, sem verður í framtíðinni hluti af teigasettum á 9. braut miðað við 

núverandi áætlanir um breytingar á Hlíðavelli.  Sáð var í teigana, en erfitt veður skilaði 

óvenju litlum árangri, ásamt því að mikið af sýkingum komst í grasið sem hægði töluvert á 

ferlinu.  Gert er ráð fyrir því að teigarnir verði klárir snemma næsta sumar.   

 

 
Annar teigur lagfærður og sléttur (th) og svo eftir sáningu seinni part sumars. 

 

Í lok árs var svo farið í að leggja dren fyrir framan 10. flöt þar sem pollar myndast gjarnan í 

miklum rigningum.  Klöpp liggur meðfram hægri hlið flatarinnar sem þurfti að brjóta úr til 

koma lögnum fyrir.  Niðurfall er komið þar sem helstu pollar mynduðust alltaf.   

 

Bakkakot 

 

Í bakkakoti héldu framkvæmdir áfram á nýju 1. og 2. braut.  Veður setti mikinn strik í 

reikninginn og það tókst illa að rækta upp úr sáningum utan flatanna.  Flatirnar eru langt 

komnar og verða klárar snemma næsta vor, en það er eitthvað lengra í að brautir loki sér 

fullkomlega. Við gerum samt ráð fyrir því að opna inn á nýju brautirnar um mitt sumar 2025.    

 

Vökvunarkerfi var lagt í 5. flöt í haust, ásamt aftari teig á 6. braut. Áfram verður unnið að því 

að koma kerfi í flatir 4. og 6 snemma á næsta ári.  Með tilkomu nýrra flata verður svo 

Bakkakotið allt komið með sjálfvirkt vökvunarkerfi, sem auðveldar vinnu vallarstarfsmanna 

mikið á þurrum sumrum.    
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Töluverð vinna hefur farið í snyrtingu trjágróðurs í Bakkakoti, enda af nægu að taka.  

Trjágróðurinn setur skemmtilegan svip á Kotið, en það fer líka mikil vinna í að halda honum 

innan skefjar þannig að hann sé ekki til ama, frekar til prýði. 

 

 
Horft til baka niður fyrstu braut í Bakkakoti og svo inneftir annari braut til hægri.   

 

 

 

Kær kveðja. 

 

Bjarni Þór Hannesson, Yfirvallastjóri. 
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Skýrsla kvennanefndar   

Eftir skemmtilegt og gott sumar viljum við byrja á því að þakka kærlega fyrir okkur. Takk 

kæru vinkonur og fyrir að vera svona duglegar að taka þátt í kvennastarfinu okkar og gera 

það svona skemmtilegt. Það var margt og mikið brallað saman í sumar og erum við nefndin 

virkilega ánægðar með starfið og þátttökuna í ár. Einnig þökkum við styrktaraðilum okkar 

kærlega fyrir stuðninginn. 

Dagskrá kvennastarfs GM hefur verið fjölbreytt í vetur og sumar: 

Golfhermamót - vetrarstarf 

Þar sem við misstum púttaðstöðuna okkar þá vorum við með skemmtilega golfhermamótaröð 

þar sem voru spilaðar voru 6 umferðir og 3 bestu umferðir töldu til úrslita. Þetta var 

skemmtileg tilbreyting sem verður spennandi að þróa áfram í vetur með GM konum. 

Vorfagnaður 

Kvennanefndin bauð aftur til vorfagnaðar “Vertu velkomið golfsumarið 2024”. Þar komu GM 

konur saman og áttu skemmtilega kvöldstund. Boðið var upp á fordrykk og létta smárétti að 

hætti Blik Bistro, dagskrá golfsumarsins 2024 kynnt og nýjar GM konur boðnar velkomnar. 

Við vorum jafnframt með tískusýningu frá Golf Company og Cutter & Buck og fengum 

sjálfboðaliða frá GM konum til að sýna og stóðu þær sig með prýði á sýningarpöllunum. 

Cutter & Buck mætti svo til okkar og voru með pop up verslun og buðu GM konur upp á 

flottan fatnað og vörur á frábæru verði. Þetta var skemmtilegt kvöld og gaman að hittast í 

upphitun fyrir komandi golfsumar. 
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Regluleg þriðjudags spil 

GM konur eiga frátekna rástíma alla þriðjudaga frá maí til lok ágúst á milli kl 17 og 18.30 

þegar spilað er í Bakkakoti og frá kl. 17-18 á Hlíðarvelli þegar við spilum þar. Skráning í 

þriðjudags spil og mót fer fram í gegnum golfboxið og er mikil eftirspurn eftir þeim tímum 

og fyllast tímar að jafnan hratt. Ljóst er að með fjölgun kvenna í GM mætti skoða að fjölga 

rástímum í takt við þá þróun. Þá varð sú breyting gerð frá fyrri árum að við hófum að rukka 

kr. 1000 fyrir litlu mótin sem voru haldin yfir sumarið til að eiga sjóð fyrir flotta vinninga á 

mótum GM kvenna yfir sumarið. 

 

Púttmót - telja púttin 

Við hófum golfsumarið með laufléttu púttmóti sem gekk út á að telja púttin en ekki höggin 

eins og við gerum venjulega. Frábær leið til að leggja sérstaka áherslu og fókus á púttin sem 

við viljum allar fækka til að lækka skorið! Nýtt mót hjá okkur og virkilega skemmtilegt. 

Þarna skiptir stutta spilið bara máli og þá þarf að leggja spilið þannig upp að ekki fara alveg 

inn á flötina strax því að púttin voru einungis talin. Óhætt að segja að keppnisskapið kom upp 

í okkur flestum. 

Vinkvennamót Leynir á Hlíðarvelli 

Leynis konur byrjuðu á því að koma til okkar á Hlíðarvöll. Fyrirkomulagið er þannig að það 

eru 2 GM konur og 2 Leynis konur í hverju holli. Eins og okkur GM konum er einum lagið 

þá var mun meiri aðsókn frá GM konum. Við spiluðum í ágætis veðri á Hlíðavelli og svo var 

verðlaunað fyrir mótið inni í hliðarsalnum á Blik og veitt voru glæsileg verðlaun. Síðan 

nokkrum vikum seinna fórum við upp á Akranes í vægt til orða tekið hræðilegu veðri, en 

þetta verður amk skemmtileg minning þó engin met hafi verið slegin skorlega séð :) 
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Pilsa og hattamót, Cutter & Buck 

Það var svo skemmtilegt að sjá allar konurnar okkar í kjólum og með hatta að spila golf. 

Reglurnar voru einfaldar, kjóll/pils og hattur og það mátti ekki vera hefðbundinn golffatnaður 

sem að gerði þetta aðeins erfiðara því að það getur verið erfitt að spila golf í kjól eða pilsi. 

Stórskemmtilegt mót í yndislegtu veðri í Bakkakotinu okkar. Cutter & Buck mætti svo aftur 

með pop-up verslun fyrir okkur og lagði til flott verðlaun í mótinu. 

Hefnd nefndarinnar 

Þetta mót hét áður Rauðhetta en okkur fannst kominn tími á að breyta um nafn því að “Hefnd 

nefndarinnar” hljómar svo skemmtilega. Í þessu móti voru ýmsar þrautir lagðar á brautirnar, 

til að nefna nokkrar þrautir: rétthent kona þurfti að taka upphafshögg með örvhentri kylfu og 

síðan öfugt, upphafshöggið á einni braut þurfti að taka með ullarvettling, á einni braut þurfti 

að húlla 5 hringi fyrir upphafshöggið - þar kom í ljós hversu hugmyndaríkar GM konur eru 

því það er hægt að húlla á ýmsan hátt. 

Haustferð – lokahóf 

Hin árlega haustferð GM kvenna var að þessu sinni á Hvaleyrarvelli í Hafnarfirði hjá Keili. 

Við notuðum sjóðinn okkar frá sumrinu til þess að greiða niður haustferðina og gátum við því 

niðurgreitt kr. 3000 pr GM konu í lokamótið :) Án þess hefði fullt verð verið kr. 16.990 kr. í 

stað kr. 13.900. 

 

Við spiluðum í krefjandi vindi (þá sérstaklega í stífum vindi á fyrstu þremur í hrauninu) en 

sem betur fer var ekki of kalt en lognið fór bara ansi hratt yfir. Rástímar voru milli kl 10 og 

13, við fengum okkur að snæða í klúbbhúsinu ýmist fyrir eða eftir hring. Síðan hittumst við 

aftur á Blik kl 19 og þar beið okkar kalkúnahlaðborð, drykkir, kaffi og desert og skemmtum 

okkur konunglega. Það voru veitt verðlaun fyrir bæði höggleik og punktakeppni, lengsta 

drive, nándarverðlaun auk fyrirfram ákveðinna sætis verðlauna. Samtals vorum við með um 

34 verðlaun og þökkum við sérstaklega þeim félagskonum sem gátu lagt til verðlauna, það er 

ómetanlegt. 

Við kvöddum 2 nefndarkonur þær Kolbrúnu Ýr og Rakel Ýr. 

Við erum búnar að eiga yndislegt samstarf saman og buðum 2 nýjar nefndarkonur velkomnar 

þær Lenu Ýr (gott að halda Ýrar nafninu við :) ) og Karítas Dan og hlökkum mikið til 

samstarfsins með þeim. 

Að lokum viljum við þakka fyrir okkur og ykkur í sumar, án ykkar kæru GM konur væri ekki 

til kvennanefnd GM. 

Knús & kossar 

Kvennanefndin 2023-2024 

Kolbrún Ýr 

Rakel Ýr 

Kolbrún Klara 

Rakel Lind 

Þóra H. Passauer 
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65+ KYLFINGAR  

Starfsemi GM 65+ fór af stað vorið 2022 og er óhætt að segja að þátttaka í viðburðum hópsins hafi 

heldur betur vaxið. Hópurinn hefur eigin FB síðu þar sem 321 eru skráðir meðlimir og eru um 70 - 90 

manns sem taka þátt í viðburðum á vegum nefndarinnar. 

Eins og fyrri ár stendur GM 65+ nefndin fyrir viðburðum alla miðvikudagsmorgna og er markmið þess 

að efla þátttöku eldir kylfinga. Klúbburinn vill með því stuðla að bættri andlegri og líkamlegri heilsu 

og betri félagstengingu eldri kylfinga GM. 

Í október fór 55 manna GM 65+ hópur í golfferð til Costa Ballena og voru elstu þátttakendur komnir 

vel að níræðu. Ferðin var ótrúlega vel heppnuð og má segja að þrátt fyrir að veðrið hafi ekki leikið við 

hópinn alla daga þá var mikil gleði og samstaða í hópnum. Mikil ánægja er með þetta tilboð klúbbsins 

og erum við nú að undirbúa nýja haustferð fyrir 65+ hópinn 2025. 

 

Vetrardagskráin er komin í loftið og eins og undanfarin ár er fjölbreytt dagskrá alla 

miðvikudagsmorgna. Fræðsluþema á haustdagskrá eru fjármál eldir borgara og var fyrra fræðsluerindið 

á dagsskrá 6. nóvember. Þar fjallaði Elín Sigrún Jónsdóttir lögfræðingur um erfðarmál, „Hvert renna 

eignir þínar“ og er óhætt að segja að það erindi hafi hitt beint í mark. Í desember fáum við Ástu Júlíu 

Arnardóttur fulltrúa Tryggingastofnunar Ríkisins með erindi um mál tengda greiðslum ellilífeyris og 

má heyra að mikill áhugi sé einnig fyrir hennar erindi. 

Fastir liðir eins og síðastliðna vetur eru; púttmót, lengdarmót í golfhermun, mánaðarmót í golfhermi - 

spilaðir mismunandi vellir hvern mánuð, 30 mínútna fettu og brettu leikfimi og að sjálfsögðu 

félagsvist, jólabingó, jólaglens og verðlaunahending. 
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Á sumarmánuðum er mótaröð GM 65+ og leikir á heimavöllum GM eða farið í vinaferðir á 

nágrannavelli. Vel heppnað vinamót GKG og GM 65+ hélt áfram og var eins og í fyrra spilað heima og 

heiman. Að þessu sinni fór GM með glæsilegan sigur af hólmi og bikarinn kominn heim í hús. Mikill 

áhugi er fyrir þessu móti og komust færri að en vildu á báðum stöðum. 

Sumarið endaði með frábærum „Ömmu- og afadegi“ í Bakkakoti og er dagurinn endurtekning þessa 

dags frá fyrra ári. 65+ snillingarnir buðu barnabörnum og yngri kylfingum GM að spila saman. Ánægja 

og gleði allra þátttakenda einkennt daginn sem endaði í glæsilegu pylsupartýi hjá okkar frábæru vertum 

í Bakkakoti. 

Fjárhagsstaða GM 65+ er nokkuð góð og er fjármunum meðal annars varið í kaffimeðlæti, kaup 

vinninga, niðurgreiðslu viðburða og styrkja til barna- og unglingastarfs klúbbsins. 

Mikil gleði og þakklæti eru hjörtum okkar sem störfum í GM 65+ nefndinni til klúbbsins, 

skrifstofufólks og þjálfara sem hafa stutt við bakið á okkur, verið okkur innan handar nánast hvenær 

sem er og eru okkar leiðarljós áfram veginn. 

 

 

Að lokum viljum við þakka öllum okkar flottu 65+ snillingum fyrir frábæra þátttöku og stuðning. Það 

er ekki sjálfgefið að svo stór hópur nái að mynda slíka einingu og vináttu sem við upplifum í GM 65+ 

og hver veit nema gildi okkar: virðing, umburðarlyndi, hjálpsemi, húmor og gleði séu einmitt leiðarljós 

og grunnsteinn þessa? 

Kær kveðja og takk fyrir okkur formaður GM 65+ Hrefna Birgitta Bjarnadóttir 

 

  



18  

  

  

  

Skýrsla mótanefndar  

Síðastliðið sumar var skemmtilegt sumar þegar kom að mótahaldi. Þetta er að mestu mjög líkt 

á milli ára og erum við orðnir nokkuð sjóaðir í því að halda mót á okkar völlum. Fyrsta mótið 

okkar er að venju Opna ECCO sem var haldið 18. maí og var þátttakan þar nokkuð góð eða rétt 

um 140 kylfingar sem mættu til leiks.  

Í ágúst mánuði var Opna Dineout, það er vinsælt mót hjá okkur og það voru 232 kylfingar sem 

tóku þátt í því móti. Stærsta opna mótið okkar líkt og áður var Pallaopen og það er alltaf jafn 

gaman að taka þátt í því móti. Í ár voru þátttakendur 252 og tókst okkur að safna rétt um 3,5 

milljónum króna til styrktar sumarbúðanna í Reykjadal. Það er gaman að sjá hversu vel okkar 

félagar mæta í þetta mót og gleðin skín af öllum andlitum. Af 252 kylfingum sem þátt tóku 

komu 168 þeirra úr Golfklúbbi Mosfellsbæjar.  

  

Það er alltaf tilhlökkun þegar að meistaramótið okkar byrjar og við vorum svo heppinn að 

sumarið kom í meistaramótsvikunni okkar. Við fengum gott veður flesta daga og frábært 

veður síðustu dagana þannig að allir skemmtu sér konunglega.  

  

Önnur mót sem við héldum voru Íslandsmót kvenna í holukeppni, Íslandsmót unglinga í 

höggleik ásamt Alþjóðalega unglingamótinu okkar.  Í Bakkakoti var haldið skemmtilegt nýliða 

og háforgjafarmót. Það er virkilega skemmtilegt mót og við munum klárlega halda því áfram. 

Svona mót eru vel til þess fallin fyrir kylfinga til þess að stíga sín fyrstu skref í keppni. 

Við vonumst svo sannarlega til þess að veðurfarið verði okkur hagstætt næsta sumar og við 

eigum eftir að sjá ykkur í mótum á okkar vegum næsta sumar. 

Við í mótanefnd, Snorri, Viddi, Helgi og undirritaður þökkum kærlega fyrir sumarið.  

 Mótanefnd. 
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Skýrsla íþróttastjóra  

 

 

 

Kvennasveit GM | Íslandsmeistar golfklúbba 2024 

 

Íþróttastarf Golfklúbbs Mosfellsbæjar hélt áfram að blómstra 2024. Fjölgun var hjá yngstu æfingahópunum eftir 

vel heppnuð golf- og leikjanámskeið barna í sumar. Alls voru 174 iðkendur sem sóttu golf- og leikjanámskeið hjá 

GM en haldin voru 7 námskeið. Miklar breytingar voru á uppbyggingu mótaraðanna af hálfu GSÍ og var 

iðkendum skipt í Golf14 (14 ára og yngri), Unglingamótaröðina (15-18 ára) og Stigamótaröðina (forgjafalægstu 

komast inn í mótin).  

Þjálfarar í íþróttastarfinu voru Dagur Ebenezersson (Íþróttastjóri), Grétar Eiríksson, Andri Ágústsson, Katrín Dögg 

Hilmarsdóttir og Nick Carlson. Samhliða þjálfun í GM eru Andri og Katrín Dögg í PGA golfkennaraskólanum en 

þau útskrifast úr náminu sem fullgildir PGA golfkennarar vor 2025. Nick Carlson er atvinnukylfingur sem mun 

leika á Challenge mótaröðinni 2025 en hann sinnti kennslu í hlutastarfi hjá GM í sumar. 

Alls unnust 8 Íslandsmeistaratitlar og þar ber helst að nefna Íslandsmeistaratitil kvennasveitar GM í Íslandsmóti 

golfklúbba þriðja árið í röð.  

Íslandsmeistaratitlar 2024 

• Íslandsmeistarar golfklúbba í kvennaflokki 

• Íslandsmeistarar golfklúbba í flokki stúlkna U18 

• Íslandsmeistari í höggleik í flokki 17 - 18 árs stúlkna: Auður Bergrún Snorradóttir 
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• Íslandsmeistari í höggleik í flokki 13 - 14 ára stúlkna: Sara María Guðmundsdóttir 

• Íslandsmeistari í höggleik í flokki 12 ára og yngri stúlkna: Eiríka Malaika Stefánsdóttir 

• Íslandsmeistari í höggleik í flokki 12 ára og yngri drengja: Ásgeir Páll Baldursson 

• Íslandsmeistari í holukeppni í flokki 17 - 18 ára stúlkna: Eva Kristinsdóttir 

• Íslandsmeistari í holukeppni í flokki 13 - 14 ára stúlkna: Sara María Guðmundsdóttir 

 

 

 

Stúlknasveit GM, Íslandsmeistarar golfklúbba  í flokki 18 ára og yngri stúlkna 
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Auður Bergrún Snorradóttir, Íslandsmeistari í höggeik í flokki 17-18 ára stúlkna 
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Sara María Guðmundsdóttir, Íslandsmeistari í höggeik í flokki 13-14 ára stúlkna 
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Eiríka Malaika Stefánsdóttir, Íslandsmeistari í höggeik í flokki 12 ára og yngri stúlkna 
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Ásgeir Páll Baldursson, Íslandsmeistari í höggeik í flokki 12 ára og yngri drengja 
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Eva Kristinsdóttir, Íslandsmeistari í holukeppni í flokki 17-18 ára stúlkna 
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Sara María Guðmundsdóttir, Íslandsmeistari í holukeppni í flokki 13-14 ára stúlkna 
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Stigameistaratitlar 2024 (nú einungis fyrir unglingamótaröð og stigamótaröð) 

• Stigameistari 17-18 ára stúlkna: Auður Bergrún Snorradóttir 

 

 

Auður Bergrún Snorradóttir, Stigameistari í flokki 17-18 ára stúlkna 

Meistaramót GM | Barna- og unglingaflokkar 
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Verðlaunaafhending í meistaramóti barna og unglinga 2024  

Meistaramót barna og unglinga fór fram dagana 30. júní. - 2. júlí. Iðkendur 12 ára og yngri léku á tveimur 

keppnisdögum í Bakkakoti en flokkar 13 ára og eldri léku á Hlíðavelli á þremur keppnisdögum. 

 

 

Verðlaunahafar í flokki 15-16 ára drengja: 

1. Kristján Karl Guðjónsson 

2. Ásþór Sigur Ragnarsson 

3. Grétar Logi Gunnarsson Bender 
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Verðlaunahafar í flokki 13-14 ára stúlkna: 

1. Sara María Guðmundsdóttir 
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Verðlaunahafar úr 13-14 ára drengjaflokki: 

1. Hjalti Kristján Hjaltason 

2. Jóhannes Þór Gíslason 

3. Tómas Ingi Bjarnason 
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Úrslit úr stúlknaflokki 12 ára og yngri: 

1. Eiríka Malaika Stefánsdóttir 

2. Rakel Þyrí Kristmannsdóttir 

3. Elva Rún Rafnsdóttir 
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Úrslit úr drengjaflokki 12 ára og yngri: 

1. Guðlaugur Benjamín Kristinsson 

2. Hafþór Atli Kristjánsson 

3. Rafael Lár Magnússon 
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Úrslit úr stúlknaflokki 10 ára og yngri: 

1. Edda María Hjaltadóttir 
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Úrslit úr drengjaflokki 10 ára og yngri: 

1. Daníel Tristan Sigurlínarson 

2. Andri Gunnar Maack 

2. Brynjar Maack 
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Meistaramót GM 

 

Meistaramót GM fór fram 30. júní - 6. júlí og fengu kylfingar síðari hluta vikunnar blíðskapaveður og skörtuðu 

vallarsvæðin sínu fegursta.   

Klúbbmeistarar GM urðu þau Kristján Þór Einarsson og Berglind Erla Baldursdóttir. Þetta var í 6. sinn sem 

Kristján Þór sigrar en síðast var það 2019 en hjá Berglindi var þetta hennar fyrsti sigur í meistaraflokki.  

Kristján Þór lék stórvel allt mótið og kom inn á nýju mótsmeti, hann var samtals 17 högg undir pari og bætti 

einnig vallarmetið á öðrum hring þegar hann kom inn á 64 höggum. Berglind Erla lék mjög stöðugt golf alla 

hringina. Á lokadegi og skilaði hún inn hring upp á 72 högg sem tryggði henni titillinn. 

 
Kristján Þór Einarsson og Berglind Erla Baldursdóttir | Klúbbmeistarar GM 2024 
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Úrslit í Meistaramóti GM urðu eftirfarandi:  

Meistaraflokkur kvenna: 

1. sæti - Berglind Erla Baldursdóttir 

2. sæti - Kristín Sól Guðmundsdóttir 

3. sæti - Katrín Sól Davíðsdóttir 

 

Meistaraflokkur karla: 

1. sæti - Kristján Þór Einarsson 

2. sæti - Björn Óskar Guðjónsson 

3. sæti - Nick Carlson 

 

 

 

1. flokkur kvenna: 

1. sæti - Sara Jónsdóttir 

2. sæti - Andrea Jónsdóttir 

3. sæti - Edda Herbertsdóttir 
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1. flokkur karla: 

1. sæti - Guðjón Ármann Guðjónsson 

2. sæti - Örn Ragnarsson 

3. sæti - Steinar Ægisson 

 

2. flokkur kvenna: 

1. sæti - Dagný Þórólfsdóttir 

2. sæti - Auður Ósk Þórisdóttir 

3. sæti - Lena Ýr Sveinbjörnsdóttir 

 

2. flokkur karla: 

1. sæti - Snæbjörn Þórir Eyjólfsson 

2. sæti - Björn Maríus Jónasson 

3. sæti - Gunnar Birgisson 
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3. flokkur kvenna: 

1. sæti - Þorgerður Árnadóttir (eftir bráðabana) 

2. sæti - Hrefna Hlín Karlsdóttir 

3. sæti - Eygerður Helgadóttir 

 

3. flokkur karla: 

1. sæti - Jens Ingvarsson 

2. sæti - Skúli Baldursson 

3. sæti - Guðfinnur Már Árnason 

 

 

 

4. flokkur kvenna: 

1. sæti - Linda Hersteinsdóttir 

2. sæti - Björk Snæland Jóhannsdóttir 

3. sæti - Kristín Ösp Þorleifsdóttir 

 



39  

  

 

4. flokkur karla: 

1. sæti - Bjarki Þorláksson 

2. sæti - Sævar Ström 

3. sæti - Skúli Sigurðsson (betri á síðustu 18) 

 

 

5. flokkur kvenna: 

1. sæti - Guðbjörg Elín Þrastardóttir 

2. sæti - Guðveig Jóna Hilmarsdóttir 

3. sæti - Sara Fanney Hilmarsdóttir 

 

 

 

5. flokkur karla: 

1. sæti - Friðrik Már Gunnarsson 

2. sæti - Brynjúlfur Guðmundsson 

3. sæti - Jónas Valtýsson 
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Konur 50+ án forgjafar: 

1. sæti - Stefanía Eiríksdóttir 

2. sæti - Hrefna Harðardóttir 

3. sæti - Karólína Margrét Jónsdóttir 

 

Konur 50+ með forgjöf: 

1. sæti - Þórdís Pálsdóttir 

 

Karlar 50+ án forgjafar: 

1. sæti - Jónas Heiðar Baldursson 

2. sæti - Halldór Friðgeir Ólafsson 

3. sæti - Victor Rafn Viktorsson 

 

Karlar 50+ með forgjöf: 

1. sæti - Hákon Gunnarsson 

2. sæti - Hilmar Harðarson 

3. sæti - Haraldur Sverrisson 
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Verðlaunahafar í Meistaramóti GM 2024 

 

GOLF14 

 

Í sumar tóku við breytingar á mótaröðum yngstu kylfinga en yfirnafn mótaraðarinnar og viðburðanna er Golf14. 

Mótaröðin er fyrir þau börn og unglinga sem eru að stíga sín fyrstu skref í golfi en jafnframt fyrir þau sem hafa 

meiri reynslu og þau sem keppa um Íslandsmeistaratitla í höggleik og holukeppni. Mikið er lagt upp úr því að 

fylgja okkar yngstu kylfingum vel eftir þegar þau stíga sín fyrstu skref í keppnisgolfi og skipuleggja þjálfarar 

æfingahringi og fylgja iðkendum eftir á keppnisdögum.  

Vegna veðurs og tímasetninga viðburða fóru einungis 4 mót fram á Golf14 í sumar, Golf14 Nettó mótið í GKG, 

Íslandsmótið í höggleik á Nesklúbbnum, Íslandsmótið í holukeppni í Sandgerði og Golf14 N1 mótið á Korpu í lok 

sumars.  

Okkar kylfingar stóðu sig með stakri prýði í mótunum og voru sjálfum sér og klúbbnum sínum til mikils sóma. 

Framtíðin er björt hjá yngstu kylfingum GM! 
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Golf14 Nettó mótið (1) | GKG 

10 ára og yngri kvk 

1. Edda María Hjaltadóttir 

12 ára og yngri kk 

1. Emil Darri Birgisson 

12 ára og yngri kvk 

2. Elva Rún Rafnsdóttir 

3. Rakel Þyrí Kristmannsdóttir 

13-14 ára kvk 

2. Sara María Guðmundsdóttir 

3. Eiríka Malaika Stefánsdóttir 

 

Golf14 (2) Íslandsmótið í höggleik | NK (ekki keppt í 10 ára og yngri flokkum) 

12 ára og yngri kk 

1. Ásgeir Páll Baldursson 

1. Óskar Jóhann Sigurðsson 

12 ára og yngri kk 

1. Eiríka Malaika Stefánsdóttir 
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13-14 ára kvk 

1. Sara María Guðmundsdóttir 

 

Golf14 (3) Íslandsmótið í holukeppni | GSG (ekki keppt í 10 ára og yngri flokkum) 

 

12 ára og yngri kk 

3. Óskar Jóhann Sigurðsson 

12 ára og yngri kvk 

2. Eiríka Malaika Stefánsdóttir 

13-14 ára kvk 

1. Sara María Guðmundsdóttir 
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Golf14 N1 mótið (4) Íslandsmótið í holuleppni | GR - Korpa 

12 ára og yngri kk 

 

2. Ásgeir Páll Baldursson 

12 ára og yngri kvk 

2. Elva Rún Rafnsdóttir 

13-14 ára kvk 

1. Sara María Guðmundsdóttir 
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Unglingamótaröð GSÍ 

 

Breytingar voru einnig gerðar á unglingamótaröð GSÍ í sumar en einungis var mótaröðin fyrir keppendur á 

aldrinum 15-18 ára. Keppt var í 15-16 ára flokki og 17-18 ára flokki en einnig í heildarflokki 15-18 ára og gildu 

úrslitin í þeim flokk á heimslista áhugamanna (WAGR). Alls fóru fram sjö mót og stóðu okkar kylfingar sig afar 

vel. Í heild unnust sigrar á 10 mótum og fjölmargir kylfingar frá GM náðu verðlaunasætum. Auður Bergrún 

Snorradóttir var stigameistari í flokki 17-18 ára stúlkna. 

 

 

Unglingamótaröðin (1) | Golfklúbbur Sandgerðis 

15-16 ára kvk 

1. Pamela Ósk Hjaltadóttir 

15-16 ára kk 

2. Hjalti Kristján Hjaltason 

17-18 ára kvk 

1. Auður Bergrún Snorradóttir 

2. Eva Kristinsdóttir 
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Unglingamótaröðin (2) Nettó mótið | GKG - Leirdalur 

 

15-16 ára kvk 

1. Pamela Ósk Hjaltadóttir 

15-16 ára kk 

2. Hjalti Kristján Hjaltason 

17-18 ára kvk 

2. Auður Bergrún Snorradóttir 

2. Dagbjört Erla Baldursdóttir 

2. Eva Kristinsdóttir 
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Unglingamótaröðin (3) | Golfklúbburinn Keilir 

15-16 ára kvk 

1. Pamela Ósk Hjaltadóttir 

15-16 ára kk 

3. Hjalti Kristján Hjaltason 

17-18 ára kvk 

1. Eva Kristinsdóttir 

2. Auður Bergrún Snorradóttir 

3. Birna Rut Snorradóttir 

 

Unglingamótaröðin (4) Íslandsmótið í höggleik | Golfklúbbur Mosfellsbæjar 

 

15-16 ára kk 

2. Kristján Karl Guðjónsson 

17-18 ára kvk 

1. Auður Bergrún Snorradóttir 

2. Eva Kristinsdóttir 

2. Heiða Rakel Rafnsdóttir 

 

Unglingamótaröðin (5) Íslandsmótið í holukeppni | Golfklúbbur Sandgerðis 

17-18 ára kvk 

1. Eva Kristinsdóttir 

2. Auður Bergrún Snorradóttir 

3. Heiða Rakel Rafnsdóttir 
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Unglingamótaröðin (6) | Golfklúbbur Skagafjarðar 

15-16 ára kk 

2. Kristján Karl Guðjónsson 

17-18 ára kvk 

1. Auður Bergrún Snorradóttir 

2. Birna Rut Snorradóttir 

 

Unglingamótaröðin (7) | GR - Korpa 

15-16 ára kvk 

1. Pamela Ósk Hjaltadóttir 

15-16 ára kk 

2. Hjalti Kristján Hjaltason 

17-18 ára kvk 

1. Auður Bergrún Snorradóttir 

3. Eva Kristinsdóttir 
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Auður Bergrún Snorradóttir, stigameistari 2024 í flokki 17-18 ára stúlkna 

 

 

 

Stigamótaröð GSÍ 

 

Mjög góð þátttaka var hjá GM kylfingum í sumar á stigamótaröð GSÍ. Breytt fyrirkomulag var frá árum áður en 

leikin voru tvö vormót sem ekki gildu á stigalista en gáfu vegleg peningaverðlaun fyrir efstu kylfingana. Hörð 

þátttökuskilyrði voru inn í þau mót sem leikin voru á stigamótaröðinni. Fyrsta mótið var Korpubikarinn, því næst 

Íslandsmótið í holukeppni þar sem konurnar léku á Hlíðavelli en karlar á Akranesi viku síðar. Íslandsmótið í 

höggleik fór fram á Hólmsvelli í Leiru og tímabilinu lauk með Hvaleyrarbikarnum. Okkar kylfingar náðu góðum 

árangri í mótum ársins en ekki tókst okkar kylfingum að sigra en átta sinnum náðu kylfingar GM að enda í einu 

af efstu 3 sætunum. Eva Kristinsdóttir endaði í örðu sæti stigalista kvenna, Pamela Ósk Hjaltadóttir í fimmta sæti 

og Berglind Erla Baldursdóttir í sjötta sæti. Í karlaflokki var Kristján Þór Einarsson bestur GM-inga í fimmta sæti 

stigalistans. 
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Árangur GM kylfinga í GSÍ mótum ársins (T10): 

Vormót GSÍ (1) | Golfklúbbur Suðurnesja 

10. Kristófer Karl Karlsson 

3. Auður Bergrún Snorradóttir 

3. Eva Kristinsdóttir 

5. Birna Rut Snorradóttir 

6. Sara Kristinsdóttir 

 

Vormót GSÍ (2) | Nesklúbburinn 

6. Kristján Þór Einarsson 

8. Arnór Daði Rafnsson 

10. Kristófer Karl Karlsson 

10. Ingi Þór Ólafson 

2. Berglind Erla Baldursdóttir 

4. Hekla Ingunn Daðadóttir 

5. Erla Marý Sigurpálsdóttir 
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Korpubikarinn | GR - Korpa 

3. Pamela Ósk Hjaltadóttir 

4. Berglind Erla Baldursdóttir 

4. Heiða Rakel Rafnsdóttir 

4. Auður Bergrún Snorradóttir 

 

 

Íslandsmótið í holukeppni | Karlar - Golfklúbburinn Leynir | Konur - Golfklúbbur Mosfellsbæjar 

3. Kristján Þór Einarsson 

9. Kristófer Karl Karlsson 

2. Eva Kristinsdóttir 

5. Sara Kristinsdóttir 

9. Birna Rut Snorradóttir 

9. Berglind Erla Baldursdóttir 

9. Heiða Rakel Rafnsdóttir 

9. Katrín Sól Davíðsdóttir 

9. Kristín Sól Guðmundsdóttir 

9. Pamela Ósk Hjaltadóttir 
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Íslandsmótið í höggleik | Golfklúbbur Suðurnesja 

9. Kristján Þór Einarsson 

4. Eva Kristinsdóttir 

8. Pamela Ósk Hjaltadóttir 

9. Sara Kristinsdóttir  

 

Hvaleyrarbikarinn | Golfklúbburinn Keilir 

8. Kristján Þór Einarsson 

2. Eva Kristinsdóttir 

2. Berglind Erla Baldursdóttir 

6. Pamela Ósk Hjaltadóttir 

10. Heiða Rakel Rafnsdóttir 
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Eva Kristinsdóttir var í 2. sæti í Íslandsmótinu í holukeppni 

 

 

Kristján Þór Einarsson var í 3. sæti í Íslandsmótinu í holukeppni 
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Íslandsmót golfklúbba 

Meistaraflokkar 

Íslandsmót golfklúbba fór fram dagana 25. - 27. júlí en karlarnir léku á Jaðarsvelli á Akureyri en konurnar á 

Strandarvelli á Hellu. GM átti lið í efstu deild í bæði karla og kvennaflokki en liðin skipuðu eftirfarandi kylfingar:  

Konur 

Arna Rún Kristjánsdóttir    

Auður Bergrún Snorradóttir 

Berglind Erla Baldursdóttir 

Eva Kristinsdóttir                      

Katrín Sól Davíðsdóttir                        

Kristín Sól Guðmundsdóttir     

Heiða Rakel Rafnsdóttir                                       

Sara Kristinsdóttir                                            

Liðsstjóri: Arna Kristín Hilmarsdóttir 

Þjálfari: Katrín Dögg Hilmarsdóttir 

 

 

Golfklúbbur Mosfellsbæjar sigraði og varði titilinn en GM hefur sigrað síðustu þrjú ár. Í úrslitaleiknum mætti GM 

Keili þar sem að GM sigraði 3,5 – 1,5 í spennandi leik þar sem bráðabani var leikinn um sigurinn. Þar hafði Eva 

Kristinsdóttir betur á móti atvinnukylfingnum Guðrúnu Brá Björgvinsdóttur. 

 

 

 

Kvennasveit GM 2024 | Íslandsmeistarar golfklúbba 
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Karlar  

Arnór Daði Rafnsson                                                                                             

Björn Óskar Guðjónsson 

Hjalti Kristján Hjaltason 

Hjalti Pálmason                               

Ingi Þór Ólafson                                             

Kristófer Karl Karlsson                                  

Kristján Þór Einarsson                   

Sverrir Haraldsson             

Liðsstjóri: Þorsteinn Hallgrímsson    

Þjálfari: Andri Ágústsson 

Karlasveitin okkar náði ekki að fylgja á eftir sigrinum í fyrra og enduðu í 6. sæti í ár í Íslandsmóti golfklúbba. 

 

Unglingaflokkar 

Íslandsmót golfklúbba í unglingaflokkum er eitt skemmtilegasta mót ársins. Mikil samheldni myndast í þessu 

móti og er afar gaman að fylgjast með okkar liðum. Íslandsmót golfklúbba fór fram í 3 flokkum á 2 mismunandi 

völlum: Flokkar U18 og U16 léku á Jaðarsvelli á Akureyri en U14 léku á Hellu. 

Golfklúbbur Mosfellsbæjar fagnaði sigri á Íslandsmóti golfklúbba í flokki 18 ára og yngri í stúlknaflokki en 

keppnissveitir klúbbsins enduðu í 1. og 3. sæti.  
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Stúlknasveit GM-A U18 | Íslandsmeistarar golfklúbba 2024 

Frá vinstri: Pamela Ósk Hjaltadóttir, Auður Bergrún Snorradóttir, Elísa Rún Róbertsdóttir,  

Eva Kristinsdóttir og Heiða Rakel Rafnsdóttir. 

 

Stúlknasveit GM-B U18 | 3. sæti í Íslandsmóti golfklúbba 2024 
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Drengjasveit GM U18 | 7. sæti í Íslandsmóti golfklúbba 2024 

 

Drengjasveit GM U16 | 4. sæti í Íslandsmóti golfklúbba 2024 
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Stúlknasveit GM U14 | 2. sæti í Íslandsmóti golfklúbba 2024 

 

 

 

 

Drengjasveit GM U14 | 8. sæti í Íslandsmóti golfklúbba 2024 
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12 ára og yngri 

Íslandsmót golfklúbba 12 ára og yngri fór fram dagana 30. ágúst til 1. september og var leikið á þremur 

keppnisvöllum. Á fyrsta keppnisdegi var leikið á Bakkakotsvelli GM, á öðrum keppnisdegi stóð til að leika á 

Mýrinni hjá GKG en vegna veðurs var mótið fært innandyra og leikið var í golfhermum GKG með 

keppnisfyrirkomulagi mótsins. 

Lokakeppnisdagurinn fór fram á Sveinkotsvelli hjá Keili og þar var jafnframt verðlaunaafhending og lokahóf. 

Á þessu Íslandsmóti er leikið eftir PGA Junior League fyrirmyndinni, sem kallast PGA krakkagolf á Íslandi. Liðin 

geta verið skipuð drengjum eingöngu, stúlkum eingöngu eða blönduð lið. 

Leiknar voru 9 holur í hverri umferð með Texas Scramble höggleiks fyrirkomulagi, sem skiptast upp í þrjá þriggja 

holu leiki. 

Markmið mótsins er að skapa liðsheild og stemmingu á meðal þátttakenda og var gaman að fylgjast með 

liðsheildinni og samheldninni hjá okkar ungu iðkendum. 

 

 

 

 

 

Drengjalið GM endaði í 3. sæti í hvítu deildinni 
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Stúlknalið GM sigruðu gulu deildina 
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Blandað lið GM enduðu í 4. sæti í rauðu deildinni 
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Öldungaflokkar 

Karlar 50 ára og eldri 

 
Karlasveit GM 50 ára og eldri | 3. sæti á Íslandsmóti golfklúbba í 2. deild 2024 

Lið GM skipuðu: 

Arnar Sigurbjörnsson 

Rafn Jóhannesson 

Ingvar Haraldur Ágústsson 

Axel Þór Rudolfsson 

Ásbjörn Jónsson 

Jónas Heiðar Baldursson 

Halldór Friðgeir Ólafsson 

Victor Rafn Viktorsson 

Ásbjörn Þ Björgvinsson 

Kári Tryggvason (Liðsstjóri) 

 

Mikil spenna var í riðlakeppninni en voru lið GM og Vestmannaeyja hnífjöfn í 2. - 3. sæti og þurfti að leika 

bráðabana upp á hvort liðið léki í efri hluta (upp á efstu 4 sætin) og hafði sveit GM betur. Undanúrslitaleikurinn 

á móti Golfklúbbi Fjallabyggðar tapaðist naumlega 3-2 en frábær sigur á móti Nesklúbbnum í úrslitum tryggði 

GM þriðja sætið. 
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Konur 50 ára og eldri 

 

Kvennalið GM 50+ lék á Strandavelli á Hellu og enduðu þær í 8. sæti og leika því að ári í annari deild. 

 

 

Kvennaliðið skipaði eftirfarandi leikmenn: 

Agnes Ingadóttir 

Írunn Ketilsdóttir 

Rut Marsibil Héðinsdóttir 

Sigríður María Torfadóttir 

Kristín Inga Guðmundsdóttir 

Arna Kristín Hilmarsdóttir 

Harpa Iðunn Sigmundsdóttir 

Auður Ósk Þórisdóttir 

Liðsstjóri: Andrea Jónsdóttir 

 
Kvennasveit GM 50 ára og eldri | 8. sæti á Íslandsmóti golfklúbba í 1. deild 2024 
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Karlar 65 ára og eldri 

 
Karlasveit GM 65+ 2024 

Íslandsmót golfklúbba 65+ hjá körlunum fór fram í Öndverðarnesi í sumar og var lið GM skipað eftirfarandi: 

Magnús Ingi Kristmannsson 

Ingi Kristinn Magnússon 

Hákon Gunnarsson 

Páll Eyvindsson 

Ásmundur Karl Ólafsson 

Páll Ásmundsson 

Gunnar Albert Traustason 

Ásbjörn Björgvinsson 

Ármann Sigurðsson (Liðsstjóri) 

 

 

Karlasveitin stóð sig vel en þeir enduðu í 6. sæti í mótinu. 
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Konur 65 ára og eldri 

 
Kvennasveit GM 65+ 2024 

Íslandsmót golfklúbba 65+ hjá konunum fór fram á Golfklúbbi Vatnsleysustrandar í sumar og var lið GM skipað 

eftirfarandi: 
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Brynja Sigurjónsdóttir 

Dagný Þórólfsdóttir (liðstjóri)  

Guðrún Á. Jónsdóttir 

Ingveldur Bragadóttir 

Laila Ingvarsdóttir  

Rut M. Héðinsdóttir 

 

Kvennasveit GM lék frábært golf og skiluðu þær 4. sæti sem er frábær árangur. 

 

Global Junior 

Icelandic Junior Midnight Challenge 

 

Icelandic Junior Midnight Challenge mótið á Global Junior mótaröðinni fór fram á Hlíðavelli þriðja árið í röð. 

Mótið er hluti af Global Junior Golf sem hefur farið fram víðs vegar um Evrópu á undanförnum árum.  

Mótið var fyrir kylfinga 23 ára og yngri og alls mættu 36 ungir kylfingar til leiks.  

Í flokki 18 ára og yngri stúlkna sigraði Bryndís Eva Ágústsdóttir GA á 219 höggum eða 6 höggum yfir pari eftir 

bráðabana við Auði Bergrúnu Snorradóttur GM og í þriðja sæti varð Pamela Ósk Hjaltadóttir GM á 224 höggum. 

Sara María Guðmundsdóttir GM sigraði í flokki 14 ára og yngri á 229 höggum. 

Í flokki 14 ára og yngri drengja sigraði Hjalti Kristján Hjaltason GM á 211 höggum eða 2 höggum undir pari. 

 

 

 

 

Hjalti Kristján Hjaltason sigraði í flokki 14 ára og yngri 
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Evrópumót golfklúbba 

 
Kvennalið GM á Evrópumóti golfklúbba í Slóvakíu 

 

Íslandsmeistaralið Golfklúbbs Mosfellsbæjar lék á Evrópumóti golfklúbba í kvennaflokki og enduðu þær í 10. 

sæti. Mótið fór fram á Welten vellinum í Slóvakíu. 

Pamela Ósk Hjaltadóttir, Birna Rut Snorradóttir og Heiða Rakel Rafnsdóttir skipuðu lið GM og var Katrín Dögg 

Hilmarsdóttir liðstjóri og þjálfari. 

Leiknir voru 3 keppnishringir og töldu tvö bestu skorin í hverri umferð. 

Í einstaklingskeppninni lék Heiða Rakel best GM-inga en hún spilaði á 18 höggum yfir pari (75-78-81) og jöfn í 

18. sæti. Pamela Ósk var jöfn í 25. sæti á 23 höggum yfir pari (81-79-79). Birna Rut lék á 35 höggum yfir pari, 

jöfn í 35. sæti (84-89-78). 

Lið GM endaði í 10. sæti af 16 þjóðum á 38 höggum yfir pari.  
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Heiða Rakel Rafnsdóttir 

 

 

 

 

 

Pamela Ósk Hjaltadóttir 
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Birna Rut Snorradóttir 
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Landsliðsmál 

 

Á haustmánuðum var nú valið landsliðshópur GSÍ fyrir keppnisárið 2025. GM á 6 kylfinga af þeim 29 sem eru í 

landsliðshóp GSÍ. Töluverðar breytingar voru á hópnum en elsti kylfingur hópsins er 24 ára og einungis eru 6 

kylfingar í hópnum eldri en 18 ára.  

 
Landsliðshópurinn æfði í Fellinu í Varmá í fyrstu landsliðshelgi vetrarins 

 

 

Eftirfarandi kylfingar frá GM eru í landsliðshóp GSÍ fyrir árið 2025: 

Karlalandslið 

Hjalti Kristján Hjaltason 

Kristján Karl Guðjónsson 

Kvennalandslið 

Auður Bergrún Snorradóttir 

Eva Kristinsdóttir 

Pamela Ósk Hjaltadóttir 

Sara María Guðmundsdóttir 
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Evrópumót liða í stúlknaflokki 2024 

Evrópumót stúlkna fór fram á Göteborgs Golf Klubb í Svíþjóð. GM átti 3 stúlkur í liðinu. 

Lið Íslands skipuðu: 

• Auður Bergrún Snorradóttir GM 

• Eva Kristinsdóttir GM 

• Pamela Ósk Hjaltadóttir GM 

• Bryndís Eva Ágústsdóttir, GA 

• Eva Fanney Matthíasdóttir, GKG 

• Fjóla Margrét Viðarsdóttir GS 

Liðsstjóri: Guðrún Brá Björgvinsdóttir 
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Stúlknalandslið Íslands 2024 skipað af 3 stúlkum úr GM 

 

Leikinn var tveggja daga höggleikur og þriggja daga holukeppni í mótinu. Í höggleiknum endaði lið Íslands í 17. 

sæti af 19 liðum. Eftir holukeppnisleikina og sigur á móti Eistlandi var lokaniðurstaða íslenska landsliðsins 17. 

sæti.  

Evrópumót liða í drengjaflokki 2024 

Evrópumót drengja fór fram á Diamond CC vellinum í Austurríki. Hjalti Kristján Hjaltason, GM var meðal fulltrúa 

Íslands í liðinu. 

Lið Íslands skipuðu: 

- Arnar Daði Svavarsson, GKG 

- Guðjón Frans Halldórsson, GKG 

- Hjalti Kristján Hjaltason, GM 

- Markús Marelsson, GK 

- Skúli Gunnar Ágústsson, GA 

- Veigar Heiðarsson, GA 

Liðsstjóri: Birgir Björn Magnússon 
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Drengjalandslið Íslands 2024 

 

Leikinn var tveggja daga höggleikur og þriggja daga holukeppni í mótinu. Í höggleiknum endaði lið Íslands í 14. 

sæti af 16 liðum. Eftir holukeppnisleikina og sigur á móti Spáni var lokaniðurstaða íslenska landsliðsins 15. sæti.  

European Young Masters 2024 
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Pamela Ósk Hjaltadóttir var meðal fulltrúa Íslands í European Young Masters mótinu þar sem bestu kylfingar 16 

ára og yngri í Evrópu keppa saman.  

 

Fulltrúar Íslands: 

Pamela Ósk Hjaltadóttir, GM 

Gunnar Þór Heimisson, GKG 

Arnar Daði Svavarsson, GKG 

Eva Fanney Matthíasdóttir, GKG 

 

Leikið var á Penati Golf Resort í Slóvakíu. Keppt var í einstaklings – og liðakeppni. Leiknir voru þrír 

keppnishringir á þremur keppnisdögum þar sem keppt var í höggleik. Í liðakeppninni töldu þrjú bestu skorin hjá 

hverju liði á hverjum hring. 

 

Pamela lék frábært golf og endaði í 15. sæti í einstaklingskeppninni á samtals einu höggi yfir pari. Lið Íslands 

endaði í 16. sæti af 29 liðum.  

 

 

 

 

HM stúlkna 2024 

Landsliðsstúlkurnar Auður Bergrún Snorradóttir og Eva Kristinsdóttir úr Golfklúbbi Mosfellsbæ voru valdar í 

þriggja manna stúlknalið Íslands til að leika á heimsmeistaramótinu. Þetta er í annað sinn sem íslensku liði er 

boðið að taka þátt á þessu móti. 

Lið Íslands skipuðu: 

• Auður Bergrún Snorradóttir GM 

• Eva Kristinsdóttir GM 

• Perla Sól Sigurbrandsdóttir GR 

 

Liðsstjóri: Ólafur Björn Loftsson 
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Stúlknalandslið íslands á HM í annað sinn 

 

Keppnisfyrirkomulagið er höggleikur þar sem leiknar voru 72 holur, 18 holur á dag. Tvö bestu skorin í hverri 

umferð töldu í liðakeppninni en einnig er keppt í einstaklingskeppni.  

Eva Kristinsdóttir fór mjög vel af stað fyrstu tvo hringina en gaf eftir síðari tvo en endaði í 53. sæti á +18 (72-73-

82-79). Auður Bergrún Snorradóttir endaði jöfn í 66. sæti en hún var á +29 (81-77-78-81). 

Í liðakeppninni endaði Ísland í 19. sæti á +23 og er það besti árangur liðsins í þessari keppni. 

Íslandsmót 50+ í höggleik 2024 

Hjalti Pálmason, landsliðskylfingur úr GM varð Íslandsmeistari í höggleik 50+ 2024 eftir frábæra þrjá hringi á 

Leirdalsvelli. 
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Fimm karlar og þrjár konur kepptu fyrir hönd GM í Íslandsmóti eldri kylfinga í höggleik sem fram fór í GKG en 

keppt var í flokkum 50+ og 65+. Leiknir voru 3 hringir en niðurskurður var fyrir lokahringinn. 

Mikil spenna var í karlaflokki +50 ára. Þar sigraði Hjalti með einu höggi en þetta er fyrsti sigur hans í þessum 

flokki. Jón Karlsson, GR sem hafði titil að verja var einu höggi á eftir og sexfaldur Íslandsmeistari í golfi, Úlfar 

Jónsson, GKG, varð þriðji. Hjalti lék hringina þrjá á 4 höggum yfir pari alls eða 74-72-71 höggi en hann setti í 

frábæran fugl á 17. holunni og tester fyrir pari á lokaholunni til að vera einu höggi betri en Jón sem endaði 

annar. 

 

Haraldur Haraldsson úr GM endaði í 39. sæti í flokki 50+ karla, Tómas Sigurðsson, Kári Tryggvason og Björn 

Maríus Jónasson GM-ingar náðu ekki niðurskurðinum. 
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Evrópumót 50+ karla 2024 

 

Hjalti Pálmason í GM og landsliðskylfingur öldunga endaði í 18. sæti á Evrópumeistaramóti eldri kylfinga 50 ára 

og eldri sem haldið var í Lúxemborg í sumar. 

 
Hjalti Pálmason 

 

 
Ásamt Hjalta, léku Sigubjörn Þorgeirsson GFB og Ragnheiður Sigurðardóttir GKG í mótinu fyrir hönd Íslands. 
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Nick á Challenge Tour 

Nick Carlson hefur undanfarin ár leikið fyrir Golfklúbb Mosfellsbæjar og í sumar starfað sem golfkennari í 

hlutastarfi. Í haust fór Nick í úrtökumót fyrir DP World Tour mótaröðina.  

 

Nick komst í gegnum fyrsta stigið á Arlandastad golfvellinum í Svíþjóð 10. - 13. september þar sem hann endaði 

í 3. sæti á 5 höggum undir pari en 19 kylfingar komust áfram af 101 keppenda. 

Á öðru stiginu sem fór fram á Isla Canela Links vellinum á Spáni lék Nick 16 höggum undir pari og þar á meðal 8 

höggum undir pari lokahringinn til að tryggja sig áfram. Nick endaði í 10. sæti en 23 sæti voru í boði á 

lokastiginu af þeim 78 kylfingum sem tóku þátt.  

Lokastigið fór fram á Infinitum golfsvæðinu á Spáni og leiknir voru 6 hringir og niðurskurður eftir 4 hringi. Þeir 

sem náðu niðurskurði fengu kort á Challenge Tour og efstu 20 í mótinu kort á DP World Tour. Nick lék frábært 

golf eða á 13 höggum undir pari samtals, jafn í 43. sæti og tryggði sér þar með kort á Challenge Tour.  
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Samningur við Prósjoppuna 

 

Undirritaður var samstarfssamningur milli Golfklúbbs Mosfellsbæjar og Prósjoppunnar og varð Macade 

einkennisfatnaður GM. Allir kylfingar sem leika fyrir hönd GM munu nú spila í eins fatnaði þar sem Macade er 

með sömu línur í kven- og karlfatnaði. 

 

 

 

Magnús Lárusson og Ágúst Jensson, framkvæmdastjóri GM handsala hér samning ásamt glæsilegum fulltrúum 

okkar afrekskylfinga. 

Háskólamál 
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Sverrir Haraldsson útskrifaðist úr Appalachian State University í Norður-Karólínu vor 2024 eftir fjögur farsæl ár í 

Bandaríkjunum. 

 

 

Kristín Sól Guðmundsdóttir er í Roger State University í Oklahoma og er á lokaárinu sínu.  
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María Eir Guðjónsdóttir er á öðru árinu sínu í Jacksonville University í Flórída. 

 

 

Sara Kristinsdóttir er á sínu fyrsta ári í Troy University í Alabama. 
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Berglind Erla Baldursdóttir er á sínu fyrsta ári í Fresno State University í Kaliforníu. 

 

 

Heiða Rakel Rafnsdóttir hefur samið við Grand Valley University í Michigan og hefur nám haust 2025. 
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 Lokaorð  

Nú er skemmtilegu ári að ljúka hjá okkur í Golfklúbbi Mosfellsbæjar. 

Við höfum í gegnum árin verið með reglulega viðhorfskannanir og sýna niðurstöður að 

félagsmenn eru heilt yfir ánægðir með starfsemina í klúbbnum sem styður okkar í að halda 

áfram þeirri uppbyggingu sem við fórum af stað með í upphafi árs 2020. Félagsmenn hafa verið 

duglegir að koma á framfæri sínum sjónarmiðum, sem skiptir okkur miklu máli.  

Í síðasta mánuði var árlega GM ferð sem var að þessu sinni farin til Islantilla, þar voru 92 

hressir félagsmenn með í för. Á sama tíma voru 55 félagsmenn úr hópi 65+ snillinganna okkar 

á Costa Ballena. Það voru því 147 félagsmenn í skipulögðum ferðum á vegum Golfklúbbs 

Mosfellsbæjar. Það er stórkostlegt, og virkilega ánægjulegt að upplifa þessa samstöðu á meðal 

félagsmanna. 

  

Það eru forréttindi fyrir okkur í klúbbnum að hafa tvo flotta, en mjög svo ólíka golfvelli.  Við 

leggjum jafn mikla áherslu á báða vellina og umgjörðina í kring um þá.  Við erum ávallt að 

reyna að gera betur og munum að sjálfsögðu halda því áfram. 

  

Rekstrarniðurstaða ársins er góð, við höldum áfram að styrkja okkar innviði og það er okkur 

mikils virði að geta haldið þeirri vinnu áfram án þess að fara í frekari lánveitingar. Við gerum 

okkur fulla grein fyrir því að skuldir GM er talsverðar sem er tilkomið vegna bæði sameiningar 

GKJ og GOB ásamt byggingu  íþróttamiðstöðvarinnar.  En það er erfitt að fara af stað í svona 

mikla uppbygginu án þess að til komi skuldir. Verðbólgan hefur aukið talsvert á þessar skuldir 

en við horfum björtum augum til framtíðar og stefnum á að greiða þessar skuldir hraðar niður.  

Staða GM er sterk og rekstrargrundvöllur er virkilega góður. Við horfum björtum augum fram 

veginn og erum full tilhlökkunar, því framtíð GM er sannarlega björt.  

  

Stjórn GM vill sérstaklega þakka öllum þeim sjálfboðaliðum fyrir þeirra framlag sem er 

gríðalega mikilvægt.  Einnig viljum við þakka þeim fyrirtækjum og einstaklingum sem styrkja 

okkar góða starf, kærlega fyrir samstarfið.  

Ég vil svo þakka stjórn fyrir ánægjulegt og gott samstarf.  

Að lokum viljum við svo þakka okkar starfsfólki fyrir einstaklega gott samstarf á á árinu.  

  

Fyrir hönd stjórnar Golfklúbbs Mosfellsbæjar.  

Kári Tryggvason, formaður.  
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Golfklúbbur Mosfellsbæjar  

Æðarhöfða 36 - 270 Mosfellsbær 

566 6999 golfmos@golfmos.is 

golfmos.is  


